
2025 年 7 ⽉吉⽇

ワイズエレトリー株式会社

夏季休暇のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休暇につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。

休暇中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２５年 ８⽉ ９⽇（⼟） 休業⽇

８⽉１０⽇（⽇） 休業⽇

８⽉１１⽇（⽉） 休業⽇

８⽉１２⽇（⽕） 営業⽇

８⽉１３⽇（⽔） 営業⽇

８⽉１４⽇（⽊） 休業⽇

８⽉１５⽇（⾦） 休業⽇

８⽉１６⽇（⼟） 休業⽇

８⽉１７⽇（⽇） 休業⽇

以上


